
春季JO予選

競技No. : 31 男子   50m バタフライ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 2/7 東  京 太田　光貴 Ｔ・HIRO's 08 高2 11.28    24.60 (  0.58)
2 2/8 東  京 荒川　航汰 新代田ＳＳ 06 高3 11.30    24.82 (  0.60)
3 2/5 東  京 熊谷　武尊 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 12 小6 12.82    27.93 (  0.60)
4 2/2 東  京 浅川　結斗 コナミ船堀 12 小6 13.06    28.08 (  0.66)
5 2/4 東  京 鈴木　琉生 東京ＤＣ桜台 12 小6 13.21    28.55 (  0.63)
6 2/3 東  京 松島　　蓮 コナミ西葛西 12 小6 13.07    28.68 (  0.56)
7 1/7 東  京 杉本　隼弥 Ｓｔｙｌｅ１ 13 小5 13.93    30.03 (  0.61)
8 1/6 東  京 田中　海晴 南光ＳＳ 13 小6 14.18    30.27 (  0.61)
9 1/4 東  京 後藤　遥馬 ｲﾄﾏﾝ上石神井 14 小4 14.57    31.68 (  0.62)
10 1/3 東  京 栗原　卓也 Ｓｔｙｌｅ１ 14 小4 14.84    32.20 (  0.57)
11 1/1 東  京 小林　照英 ﾙﾈｻﾝｽ両国 15 小3 15.35    33.09 (  0.64)
12 1/2 東  京 藤井　　咲 東京ＤＣ駒沢 15 小3 15.67    33.76 (  0.63)

2025/02/22 16:15:32 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



春季JO予選

競技No. : 32 男子  400m 個人メドレー タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

1 1/6 東  京 田鍋　塁大 目黒日大 08 高1  4:22.68 (  0.67)
27.24 58.54 1:32.46 2:06.28 2:43.61 3:21.53 3:52.99

2 1/3 東  京 篠原　将人 藤村ＳＳ 10 中2  4:29.45 (  0.72)
28.20 1:01.50 1:36.05 2:09.75 2:49.36 3:28.08 4:00.21

3 1/5 東  京 島田　蒼大 日大豊山 08 高1  4:30.22 (  0.69)
27.24 59.53 1:34.58 2:09.17 2:46.90 3:25.84 3:58.62
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春季JO予選

競技No. : 33 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 1/8 東  京 下城　風弥 ＪＳＳ立石 07 高2 12.93    28.33 (  0.65)
2 1/6 東  京 松島　　蓮 コナミ西葛西 12 小6 15.23    33.03 (  0.57)
3 1/7 東  京 山本　侑世 ＳＷＩＦＴ 12 小6 15.46    33.29 (  0.63)
4 1/5 東  京 萩原　緋琉 Ｓｔｙｌｅ１ 13 小5 15.82    34.47 (  0.56)
5 1/2 東  京 後藤　聡太 東京ＤＣ桜台 15 小3 18.13    38.87 (  0.63)
6 1/1 東  京 長倉　壮史 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 15 小3 18.37    39.21 (  0.56)
7 1/3 東  京 田伏　　湊 東京ＤＣ駒沢 15 小3 18.33    39.45 (  0.69)
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春季JO予選

競技No. : 34 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 2/7 東  京 伊賀　快空 藤村ＳＳ 07 高2    55.93 (  0.50)
12.78 26.65 41.31

2 2/3 東  京 弦本　航汰 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 10 中2    58.61 (  0.59)
13.89 28.44 43.62

3 2/5 東  京 平野龍之介 ｲﾄﾏﾝ東伏見 10 中2    58.99 (  0.51)
13.78 28.43 43.57

4 2/4 東  京 近藤　大雅 TSSたまがわ 10 中2    59.37 (  0.58)
13.82 28.81 44.13

5 2/2 東  京 村田琉之介 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 11 中1  1:01.60 (  0.59)
14.06 29.57 45.87

6 1/6 東  京 鈴木　陽向 ドーム巣鴨 12 中1  1:01.67 (  0.56)
14.06 29.58 45.95

7 1/7 東  京 森山　竣太 ＪＳＳ立石 12 小6  1:04.14 (  0.65)
15.47 31.42 47.97

8 1/4 東  京 西村　舜平 新代田ＳＳ 13 小6  1:04.26 (  0.56)
14.83 31.36 48.11

9 1/2 東  京 内林凜太朗 ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋 13 小5  1:08.68 (  0.55)
15.58 32.49 50.94

1/3 東  京 吉本　怜央 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 13 小5 棄権
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春季JO予選

競技No. : 35 男子  200m バタフライ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/7 東  京 荒川　航汰 新代田ＳＳ 06 高3  2:00.98 (  0.64)
12.05 26.88 42.34 57.79 1:13.62 1:29.60 1:45.56

2 1/5 東  京 篠崎　大翔 武蔵野 08 高1  2:02.96 (  0.61)
12.64 27.84 43.41 59.02 1:14.76 1:30.85 1:46.80

3 1/3 東  京 渡辺　大翔 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 10 中2  2:06.73 (  0.71)
12.66 28.03 43.84 1:00.00 1:16.46 1:33.10 1:49.98
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春季JO予選

競技No. : 36 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成城 CSｾｲｼﾞｮｳ 小学 30.08  2:03.54
1 大津　慶太 ｵｵﾂ ｹｲﾀ 小6 30.08 30.08 (  0.55)
2 茂　　碩生 ｼｹﾞﾙ ｵｵｷ 小6 32.64 1:02.72 ( +0.40)
3 山崎　海翔 ﾔﾏｻﾞｷ ｶｲﾄ 小5 31.47 1:34.19 ( +0.48)
4 四十坊羽琉 ｼｼﾞｭｳﾎﾞｳ ﾊﾙ 小5 29.35 2:03.54 ( +0.33)

2 1/3 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 35.44  2:18.38
1 稲田　信義 ｲﾅﾀﾞ ﾉﾌﾞﾖｼ 小4 35.44 35.44 (  0.57)
2 渡部　悠人 ﾜﾀﾍﾞ ﾕｳﾄ 小4 39.22 1:14.66 ( +0.22)
3 中田　大智 ﾅｶﾀ ﾀﾞｲﾁ 小4 32.67 1:47.33 ( +0.39)
4 菅　　大地 ｽｶﾞ ﾀﾞｲﾁ 小4 31.05 2:18.38 ( +0.33)

3 1/4 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 小学 33.34  2:18.83
1 後藤　遥馬 ｺﾞﾄｳ ﾊﾙﾏ 小4 33.34 33.34 (  0.60)
2 三品　陽翔 ﾐｼﾅ ﾊﾙﾄ 小4 40.53 1:13.87 ( +0.06)
3 西村　文翔 ﾆｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 小4 34.09 1:47.96 ( +0.17)
4 岡林　佳生 ｵｶﾊﾞﾔｼ ｶｲ 小3 30.87 2:18.83 ( +0.15)
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春季JO予選

競技No. : 37 男子  100m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 2/6 東  京 奥田幸太郎 都・駒場 07 高2    50.76 (  0.66)
11.53 24.37 37.63

2 2/7 東  京 清水　悠生 日大豊山 07 高2    50.99 (  0.71)
11.71 24.82 38.01

3 2/8 東  京 鳴島　礼朗 東京ＳＣ 06 高3    51.23 (  0.60)
11.72 24.66 38.05

4 2/4 東  京 滝沢　知哉 三菱養和ＳＳ 08 高1    51.61 (  0.60)
11.59 24.51 38.46

5 2/5 東  京 岩崎　　洸 目黒日大 08 高1    51.73 (  0.62)
11.80 24.85 38.31

6 2/3 東  京 竹之内隼人 東京ＳＣ 08 高1    51.79 (  0.64)
11.69 24.66 38.14

7 2/2 東  京 田中　一那 ＡＺ 10 中2    52.70 (  0.58)
12.09 25.30 39.00

8 1/8 東  京 宮内　育真 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 10 中2    53.64 (  0.58)
12.12 25.73 40.07

9 1/7 東  京 佐藤　励磨 金田SC立飛 10 中2    53.93 (  0.63)
12.04 25.66 39.82

10 2/1 東  京 根方　　輿 Ｓｔｙｌｅ１ 10 中2    54.25 (  0.62)
12.73 26.90 40.77

11 1/5 東  京 鎌田　慎也 コナミ西葛西 12 小6    55.70 (  0.63)
12.62 27.13 41.58

12 1/3 東  京 渡部　煌大 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 12 小6    56.02 (  0.70)
12.65 26.98 41.69

13 1/4 東  京 千葉　大夢 TSSたまがわ 12 小6    56.33 (  0.65)
12.81 27.19 41.93

14 1/2 東  京 原田　海吏 ｾﾝﾄﾗﾙ南千住 12 小6    58.89 (  0.68)
13.11 27.88 43.25

15 1/1 東  京 山崎　充稀 ｾﾝﾄﾗﾙ八王子 13 小5  1:00.85 (  0.68)
13.74 28.99 44.97
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春季JO予選

競技No. : 38 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/6 東  京 金光　孝樹 藤村ＳＳ 10 中2  2:20.73 (  0.67)
14.42 31.35 48.86 1:07.24 1:25.53 1:43.91 2:02.45

2 1/5 東  京 上野　虹平 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 10 中2  2:21.11 (  0.65)
14.69 31.74 49.54 1:07.63 1:25.55 1:44.33 2:02.63

3 1/2 東  京 片岡　蒼真 東京ＳＣ 11 中1  2:22.37 (  0.65)
14.67 31.98 49.71 1:07.86 1:26.37 1:44.90 2:03.48

4 1/3 東  京 羽田　安吾 東京マリン 11 中1  2:23.86 (  0.65)
15.17 32.67 50.52 1:08.82 1:27.27 1:46.17 2:04.99
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春季JO予選

競技No. : 40 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/6 東  京 ｲﾄﾏﾝ富士見台 ｲﾄﾏﾝﾌｼﾞﾐ 高校 57.44  3:49.32
1 大岩真海羽 ｵｵｲﾜ ﾏｶﾊ 高2 28.11 57.44 57.44 (  0.57)
2 飯塚　佳成 ｲｲﾂﾞｶ ﾖｼﾅﾘ 高2 28.74 1:01.31 1:58.75 ( +0.21)
3 ベイカー大和 ﾍﾞｲｶｰ ﾔﾏﾄ 高1 27.13 59.12 2:57.87 ( +0.40)
4 板垣　　慶 ｲﾀｶﾞｷ ｹｲ 高3 24.48 51.45 3:49.32 ( +0.26)

2 1/4 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 中学 1:02.52  4:03.31
1 青木　聡祐 ｱｵｷ ｿｳｽｹ 中2 30.01 1:02.52 1:02.52 (  0.60)
2 小松　佑樹 ｺﾏﾂ ﾕｳｷ 中2 31.38 1:06.16 2:08.68 ( +0.34)
3 水谷　　蓮 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾚﾝ 中1 28.08 59.47 3:08.15 ( +0.30)
4 上野　虹平 ｳｴﾉ ｺｳﾍｲ 中2 27.02 55.16 4:03.31 ( +0.32)

3 1/3 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 1:01.55  4:03.65
1 竹内凛太朗 ﾀｹｳﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ 中2 29.85 1:01.55 1:01.55 (  0.63)
2 須賀　勇毅 ｽｶﾞ ﾕｳｷ 中2 30.38 1:05.19 2:06.74 ( +0.22)
3 松下　　煌 ﾏﾂｼﾀ ﾋｶﾙ 中2 28.28 1:01.45 3:08.19 ( +0.31)
4 宇田川裕太 ｳﾀﾞｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 中2 26.46 55.46 4:03.65 ( +0.24)

4 1/2 東  京 ロンド東村山 ﾛﾝﾄﾞHGM 中学 1:00.43  4:08.11
1 安川輪太朗 ﾔｽｶﾜ ﾘﾝﾀﾛｳ 中2 29.10 1:00.43 1:00.43 (  0.57)
2 大野　琳雄 ｵｵﾉ ﾘｵ 中2 32.19 1:10.27 2:10.70 ( +0.08)
3 保田　智紀 ﾔｽﾀﾞ ﾄﾓｷ 中2 28.27 1:00.28 3:10.98 ( -0.01)
4 川本　　風 ｶﾜﾓﾄ ﾌｳ 中2 26.90 57.13 4:08.11 ( +0.23)
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